

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací k návrhu rozpočtu na rok 2014 a to detailním rozepsání následujících položek ...

Poskytnutá informace.

k Vaší žádosti ze dne 3. 4. 2014, dodané do DS dne 4.4.2014 o návrhu k rozpočtu na rok 2014 a to detailním rozepsáním následujících položek sděluji: rozpočet **obce Kopřivná je vždy rozepsán a zveřejněn v detailním rozpisu**, a to jak na OD-PA (oddíl, paragraf) tak i na položky. Není v rozporu se zákonem, že by rozpočet byl rozepsán na jednotlivé OD-PA a následně jej rozepisuje na položky obecní úřad.

1. Výdaje na OD-PA 6171 – Činnost místní správy, položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím (MAS, SMS, SMO, SPOV)
2. Výdaje na OD-PA 6171 – Činnost místní správy, položka 6121 – Budovy, haly a stavby
3. Výdaje na OD-PA 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, položka 5169 – Nákup ostatních služeb
4. Výdaje na OD-PA 6171 - Činnost místní správy, položka 5168 – Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
5. Výdaje na OD-PA 6171 - Činnost místní správy, položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby
6. Výdaje na OD-PA 6171 - Činnost místní správy, položka 5153 – Plyn
7. Výdaje na OD-PA 6171 - Činnost místní správy, položka 5042 – Odměny za užití počítačových programů
8. Výdaje na OD-PA 6171 - Činnost místní správy, položka 5021 – Ostatní osobní výdaje
9. Výdaje na OD-PA 3314 – Činnosti knihovnické, položka 5021 – Ostatní osobní výdaje
10. Výdaje na OD-PA 6171 - Činnost místní správy, položka 5167 – Služby školení a vzdělávání

Veškeré informace o celém rozpočtovém členění rozpočtové skladby dle vyhlášky MF č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě v platném znění aktualizovaná dle novely vyhlášky č. 464/2013 Sb. jsou k dispozici na www.mfcr.cz.

Poskytnutá informace odeslána dne 22. 4. 2014.

Informace byly poskytnuty žadateli v plném rozsahu.

Informaci vypracovala: Gerešová Jana starostka obce